
UCHWAŁA NR VI-185/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Starostwa Powiatowego w Wołominie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się upoważnienia Pani Marzenie Bańce-Naczelnikowi Wydziału Administracji i 

Organizacji do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego dla potrzeb rejestracji, dokonywania 

zmian i zamieszczania informacji na platformie PUESC. 

 

§ 2 

 

Jeżeli złożenie oświadczenia woli będzie powodowało powstanie zobowiązań majątkowych, 

do jego skuteczności niezbędna będzie kontrasygnata Skarbnika Powiatu.   

 

§ 3 

 

Wzór upoważnienia określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Upoważnia się Starostę Wołomińskiego do podpisania za Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

indywidualnego dokumentu upoważnienia, zgodnie z treścią zawartą w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik  

 do  Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

                 Nr VI-185/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

Wołomin, dnia ………………… 

WKS.077.           .2021 

 

 

UPOWAŻNIENIE NR ………… 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  oraz § 4 uchwały  Zarządu Powiatu 
Wołomińskiego nr VI- ……../2021 z dnia …………………… w sprawie udzielenia 
upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do składania oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego, udzielam 
 
Pani Marzena Bańka – naczelnikowi Wydziału Organizacji i Administracji 
upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wołomińskiego dla potrzeb rejestracji, 
dokonywania zmian i zamieszczania informacji na platformie PUESC. 
 
Jeżeli złożenie oświadczenia woli będzie powodowało powstanie zobowiązań majątkowych, 

do jego skuteczności niezbędna będzie kontrasygnata Skarbnika Powiatu.   
 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia udzielenia i wygasa z dniem ustania stosunku 
pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.                                                                                                                                                                 

 
 


	ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

